
LUNCH VECKA 7

55

35

NAAN
POPPADOM MED CHUTNEY

EXTRA

VECKANS DESSERT

485

HUMMER - ”PANI PURI”
Krustader, koriander, tamarind, ingefära

FISK PAKORA
Torsk, chaana daal, krassesallad, yoghurt, citron

MANGOKLADDKAKA
Vit chokladmousse, kardemumma, krispiga hallon

35

LAMMLÄGG – ”CHAAMP MASALA”
Bräserat, tomat, chili, korianderfrö,
svart kardemumma

235

MAJSKYCKLING – ”BUTTER CURRY”
Marinerad och grillad, granatäpple,
cashewnötter 

195

PUMPA ”MAKHANI SAUCE”
Grillad, granatäpple, cashewnötter,
koriander

180

HJORT – ”SEEKH KEBAB”
Grillad på spett, kashmiri chili, bhujia,
grön peppar

210

GETOST . ”CRISPY PANEER”
Sallad, cosmopolitan, avokado, tamarind, 
granatäpple

185

80

40

85

125

135

55

155

50

BUBBELVATTEN

MANGO LASSI

LÄSK

KINGFISHER, 4,5% 33 CL

COBRA, 4,8% 66 CL

MCMANIS VIOGNIER, CA, USA

PETTERSSON & MUNTHE SPARKLING TEA

ENNAK, JORDI MIRO, TERRA ALTA, SPA

KRONENBURG 1664 BLANC 0%

DRYCK

Vi serverar filtrerat vatten från Still & Sparkling och med 
varje beställning kolsyrat vatten går 15 kr oavkortat till 
PLAN International Sveriges viktiga arbete.

95MANGOKLADDKAKA
Vit chokladmousse, kardemumma, krispiga 
hallon

VECKANS HUVUDRÄTT

VECKANS FÖRRÄTT

235

145

FISK PAKORA 
Torsk, chaana daal, krassesallad, yoghurt, citron

HUMMER - ”PANI PURI”
Krustader, koriander, tamarind, ingefära



LUNCH WEEK 7

55

35

NAAN
POPPADOM WITH CHUTNEY

EXTRA

WEEKLY DESSERT

485

LOBSTER - ”PANI PURI”
Pastry shell, coriander, tamarind, ginger

FISH PAKORA
Cod, chaana daal, cress salad, yoghurt, lemon

MANGO MUDPIE
White chocolate mousse, cardamom, crispy  

raspberries

35

LAMB SHANK - ”CHAAMP MASALA”
Braised, tomato, chili, coriander seed, black car-
damom

235

CORD FED CHICKEN – ”BUTTER CURRY”
Marinated and grilled, pomegranate, cashews

195

PUMPKIN -  ”MAKHANI SAUCE”
Cured, grilled, pomagranate, cashews, coriander

180

VENISON – ”SEEKH KEBAB”
Grilled on skewers, kashimiri chili, bhujia,  
green peppers

210

GOAT CHEESE - ”CRISPY PANEER”
Sallad, cosmopolitan, avocado, tamarind, 
pomegranate

185

80

40

85

125

135

55

155

50

SPARKLING WATER

MANGO LASSI

SODA

KINGFISHER, 4,5% 33 CL

COBRA, 4,8% 66 CL

MCMANIS VIOGNIER, CA, USA

PETTERSSON & MUNTHE SPARKLING TEA

ENNAK, JORDI MIRO, TERRA ALTA, SPA

KRONENBOURG 1664 BLANC 0%

DRINKS

We serve filtered water from Still & Sparkling and for every 
sparkling water sold 15 kr goes unabridges to PLAN Interna-
tional Swedens important work.

95MANGO MUDPIE
White chocolate mousse, cardamom, crispy 
raspberries

WEEKLY MAIN COURSE 

WEEKLY APPETIZER

235

145

FISH PAKORA
Cod, chaana daal, cress salad, yoghurt, lemon

LOBSTER - ”PANI PURI”
Pastry shell, coriander, tamarind, 
ginger


